Avenida Gabriel Esperidião, s/n°

CEP: 87703-000 – Paranavaí-PR

PORTARIA 005/2024 – PPIFOR/UNESPAR

Designa os membros da Comissão de

autoavaliação e planejamento estratégico do

Programa de Mestrado em Ensino: Formação

Docente Interdisciplinar (PPIFOR).

A Coordenação do Programa de Mestrado em Ensino: Formação Docente Interdisciplinar

(PPIFOR) da Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR), Campus de Paranavaí, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE

I. Designar os membros da Comissão de autoavaliação e planejamento estratégico 2024-

2025 do   Programa de Mestrado em Ensino: Formação Docente Interdisciplinar (PPIFOR):

 Prof. Dra. Márcia Marlene Stentzler - RG 3.422.435-8 PR (coordenadora / presidente)

 Prof. Dra. Fatima Aparecida de Souza Francioli - RG 1.947.683-9 PR (docente)

 Prof. Dr. Paulo Cesar Gomes - RG 26.822.206-X SP (docente)

 Ms. Maria Luiza da Luz Munhoz – RG 12.944.253-0 (assessora administrativa)

 Ms. Paulo Jorge Medeiros – RG 10.336.479-5 (egresso)

II. Esta Portaria entra em vigor nesta data, referendando a decisão tomada na reunião

Colegiado do PPIFOR realizada em 18/10/2024.

Paranavaí, 18 de setembro de 2024.

Prof. Dra. Márcia Marlene Stentzler

Coordenadora do Mestrado em Ensino: Formação Docente Interdisciplinar (PPIFOR)

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR

Portaria n. 1329/2023

	PORTARIA 005/2024 – PPIFOR/UNESPAR
	RESOLVE
	Prof. Dra. Márcia Marlene Stentzler